Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°001/2016

CONTRATANTE - INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO

CONTRATADA - GASOLINI COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI

OBJETO: Este contrato tem por objetivo de contratação de empresa especializada em fornecimento de água mineral, gás
de cozinha e vasilhame de acondicionamento, em atendimento á demanda do Instituto de Terras de Mato Grosso -
INTERMAT, contratante.

VIGÊNCIA: Prazo de 12 meses.

ASSINAM Em Cuiabá 04 de Março de 2017, CANDIDO TELES DE ARAUJO, Presidente INTERMAT, Contratante e CLAIR
UGOLINI, Representante do contratado.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a55cd631

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T00:20:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial